
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH 

  

  Số: 326/QĐ-UBND  

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

           Ba Đình, ngày 27 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thị xã 

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách 

địa phương năm 2024 thị xã Bỉm Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND phường 

Ba Đình về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 phường Ba 

Đình; 

Căn cứ Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2024 Cơ quan phường Ba Đình; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê phường Ba Đình. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho Công đoàn phường Ba Đình thăm đoàn viên 

Công đoàn và người thân đoàn viên Công đoàn ốm nằm viện Quý 3, 4 năm 2024 

(có danh sách kèm theo): 

Tổng số: 04 người x 200.000đ = 800.000đ. 

(Bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng chẵn) 

Nguồn kinh phí: Tiết kiệm chi từ nguồn quản lý hành chính NS phường. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức Tài chính- Kế toán phường có 

nhiệm vụ triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng chính sách 

chế độ Nhà nước đã quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, công chức Tài chính- Kế toán và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                  
- Như Điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước;  

- Lưu: VT. 

               CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

               Lê Văn Hùng  
 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH  

Hỗ trợ kinh phí đoàn viên Công đoàn 

và người thân đoàn viên Công đoàn ốm nằm viện Quý 3,4 năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình) 

 

T 

T 
Họ và tên ĐVCĐ Họ tên Bố, Mẹ, Con Số tiền 

Ký 

xác nhận 

1 Nguyễn Xuân Thuỷ Thăm Mẹ đẻ 200.000  

2 Tống Thị Vân Thăm Mẹ đẻ 200.000  

3 Trần Thị Quỳnh Thăm Bố đẻ 200.000  

4 Trịnh Thị Hà Thăm Mẹ đẻ 200.000  

 Tổng cộng  800.000  

 

(Số tiền bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng chẵn) 


		2024-12-31T07:30:24+0700


		2024-12-31T08:17:47+0700




